РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  17  января  2020 года                  №  10                                ст. Багаевская

    О назначении публичных слушаний о внесении изменений в Правила Благоустройства  и санитарного содержания территории Багаевского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области

В соответствии со статьей  28 Федерального закона №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 14 Устава муниципального образования  «Багаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести публичные слушания по проекту решения о внесении  изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Багаевского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области (далее – Проект решения)  21 февраля 2020 года  в 15-00 в конференц - зале Районного дома культуры по адресу:  ст. Багаевская, ул. Красноармейская, 1.
2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Администрация Багаевского сельского поселения (далее - Администрация).
3. Администрации в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с Проектом решения об утверждении Правил обеспечить:
- размещение Проекта решения на информационных стендах Администрации;
- официальное опубликование Проекта решения печатном средстве массовой информации – районной газете «Светлый путь» не позднее 23 января 2020 года;

- размещение Проекта на официальном сайте Администрации в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://bagaevskoesp.ru/;
- беспрепятственный доступ к ознакомлению с Проектом решения в здании Администрации (в соответствии с режимом работы Администрации).

 4. Администрации организовать прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту по адресу: ст. Багаевская, ул. Красноармейская, 5, Администрация, согласно графику работы с 8-00 до 16-20, кроме субботы, воскресенья с 23 января до 20 февраля.
5. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой «Светлый путь» и разместить на официальном сайте администрации Багаевского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет адресу: http://bagaevskoesp.ru/;.

6. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности (Карапетян Н.В.).

7. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Багаевского сельского поселения                                           С.Б. Шилов